2020 年９月 18 日

各 位

千寿製薬株式会社との眼科治療領域のバイオ後続品（バイオシミラー）の

国内での医薬品製造販売承認申請のお知らせ

 当社が、2016 年５月 12 日付「千寿製薬株式会社との眼科治療領域のバイオ後続品（バイオシミラー）

にかかる共同事業化契約の締結に関するお知らせ」にて公表いたしました千寿製薬株式会社との共同事

業化契約に基づき開発を進めている眼科治療領域のバイオシミラー（当社開発番号：GBS-007）につきま

して、今般、千寿製薬株式会社により 2020 年９月 18 日付で、厚生労働省へ医薬品製造販売承認申請を

行いましたのでお知らせいたします。

なお、本件に伴う 2021 年 3 月期の業績への影響は軽微の見通しです。

以 上

会 社 名 株式会社ジーンテクノサイエンス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 谷  匡 治

（コード番号：4584 東証マザーズ）

問 合 せ 先
執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
栄  靖 雄

（TEL.03-6222-9547）